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Cikkszam: 4125482

LED panel, mélysugarzo, 21W, siillyesztett, kerek, természetes fehér,
4000K, IP54, UGR<19, LEDVANCE, 5 év garancia

LEDVANCE 21W-os mélysugarzé

® Kivald kédprézascsokkentés
® Fény szinte villogas nélkil

® Egyszerli beépités az 5 pdlust terminalblokkal elldtott kdtédoboznak kdszénhetben

® 5 év garancia

Felhasznalasi teriilletek

o |dedlis irodai alkalmazasi terlletekhez
® Fénycsdves lampatestek kdzvetlen kivaltésara
® Lépcséhéazak és folyosék megvilagitdsara

® Firddszobai vilagitasra

Altaldnos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

UGR

5év

70000

230 VAC
220-240
50-60

21

50

SMD

Természetes fehér
4000

2520

100

65

>80

<19



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Atméré (mm)

Magasség (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges)

Felhasznalas helye (masodlagos)

220
82

195

Fehér
Kerek
Aluminium + Polikarbonat

IP54

Iroda

Flrdészoba



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Vilagitastechnikai adatok

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség
Lampatipus
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=8170

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 15. 04:06

Slllyesztett

Mennyezeti

100 000
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